
n;,

KS71 0230332

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dIe § 2079 a násl, zák č 89l2012 občanského zákoníku
ln ezl

l. Smluvnístrany

Prodávající:

JMP - Stavebnístroje s,r.o.
Hrobice 68
533 52 Hrobice
lČ: 25982672
ač. czzsgazgl

Zastoupena: Petr Kremlička - jednatel

Obchodní rejstřík_

Krajský soud v Hradci Králové, sp. zn- C 18647

Dále jako prodávající

Kupujici:

TS RK, s.r,o.

Soukenická 1124
516 01 Rychnov nad Kněžnou
lČ: 62060996
DlČ: CZ62060996

Zastoupena: Mgr. Novák Tomáš
Spisová značka.

1.

ó1.

Dále jako kupující

ll Předmět smlouvy

Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu stavebnístroj dle technické
specifikace uvedené v bodě č. 2 tohoto článku smlouvy (dále jen,,stavebnístroj")a za
podmínek stanovených touto kupní smlouvou. Kupující se zavazuje předmět smlouvy
řádně a včas odebrat a zaplatit kupní cenu.

Specifikace stavebního stroje;

Mecalac TLB890PS
Výrobní číslo: MTRED4DCKNGVS6235

Konkrétní specifikace stroje viz. příloha ěíslo 1 této smlouvy

Stavební strojje určen k pracím dle návodu k obsluze.

\x/!ýwjmpstroje.cz

J p Exk|uzivní prodclce strojů ll/1QCALAe pro Česko a Stovenskolra



J.

4.

Cena zahrnuje clo, dopravu do místa dodánídle č1.1ll. a veškerá další náklady
prodávajícího. cena je konečná a k její změně může dojít pouze na základě
dodatku k této smlouvě. K celkové kupní ceně se připočítává DPH v zákonem
stanovené výši.

Cena je splatná bezhotovostně na účet prodávajícího v den splatnosti faktury,

Do data sPlatnosti zálohovó íaktury uhradí kufující zálohu na kupní cenu ve výši:

1 579610 czK

Vl.Platební podmínky a smluvní pokuty

KuPnícena bude hrazena kupujícírn na základě daňového dokladu vystaveného
prodávajícím,

Vlastnictví ke stavebnínrr-r stroji přechází na kupujícího úplným zaplacením kupní
ceny.

NebezPeČÍ za Škody na stavebním stroji přechází na kupujícího okamžikem jeho
převzetí.

v případě, že bude kupující v prodlení s řádným a včasným uhrazením kupníceny,
je prodávajícíoprávněn Účtovat kupujícímu úrok z prodleníve výši o,5o/ozdlužné
částky zakaždý i započatý den prodlení.

V PříPadě prodlenís předáním nebo převzetím stavebního stroje je strana, která
se neocitla v prodlení, oprávněna účtovat druhé straně smluvní pokutu ve výší
1000,- Kč za každý i započatý den prodlení.

ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo prodávajícího na náhradu
způsobené škody v plné výši.

V PříPadě, Že kupující neuhradí řádně a včas zálohovou fakturu podle č. V. odst, 4
této smlouvy, je prodávající oprávněn od této smlouvy odstoupit.

V PříPadě, Že kupujíeí odstoupí od této smlouvy podle čl. ll odst. 5 této smlouvy, je
Prodávajícíoprávněn ÚČtovat kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1oo% uhrazené 

-

zálohy na kupní cenu dle čl. V odst. 4 této smlouvy,

Vll. Záruka a odpovědnost za vady, reklamace

kupujícíje povinen prohlédnout si důkladně stavební stro1 při převzetí.

prodávající odpovídá za to, že dodaný stavební stroj, všechny jeho součásti a
PřísluŠenství budou mít vlastnosti stanovené specifikacív čl. ll. této smlouvy a že
bude způsobilý pro použití ke smluvenému účelu viz. Č1.1l bod 3 této snrlouúy.

.)

4.

5.

7.

1.

2.

!(/wwjmpstroje,cz

2.

Exkluzivníprodejce strojů íU|QCALAC pro Česko a S|ovensko

1

ó.



1

Vlll .Ostatni a závěrečná ujednání

V případě sporu. jež vznikne v době reallzace této smlouvy, vyvolají smluvní
strany jecinání na úrovni statutárních orgánŮ smluvních stran a pokusíse celou
záležitost vyřešit dohodou. V případě, že ani po tomto jednání nedojde k

odstranění sporu, nruže se kterákoliv ze smluvnjch stran obrátit na příslušný
soud. Právní vztahy vyplývající z této smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními
dle § 2079 a násl. zák. č. B9l2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění,
a v případě sporu jsott vztahy smluvních stran řešeny podle platných zákonŮ
a práva České republiky,

Tato kupní smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupcŮ
obou smluvních stran.

V případě, že kupující uzavře leasingovou smlouvu s leasingovou
společnosti a tedy bude uzavřena z tohoto titulu nová 3-stranná kupnísmlouva
mezi prodávajícím, leasingovou společností a kupujícím na předmět koupě,
tak tímto ke dni uzavření leasingovó smlouvy a 3-stranné kupní smlouvy tato
kupní smlouva zaniká a veškerá obchodní vzlahy se budou řídit dle ujednání
nové 3-stranné kupní smlouvy.

Veškeró doplňky nebo změny této smlouvy musí být provedeny písemnou
formou oboustranně potvrzeného dodatku.

Veškerá korespondence prodávajícího určená kupujícímu bude považována
za doručenou dnem jejího převzetí.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stelnopisech, znichžkaždá smluvní
strana obdrží jedno oboustranně písemně potvrzené vyhotovení.

Zástupci smluvních stran prohlašují po přečtení této smlouvy, že byla sepsána
na základě pravdivých údajů, dle jejich svobodné vŮle a že nebyla uzavřena
v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek, Na dŮkaz toho připojují
své podpisy.

V Hrobicích dne: 26.10.2023

.)

3.

4.

6

7,

TS RK, §.í.o. O
soukenlcká 1124

516 01 ŘYchnov nad Kněžnou
óič čžezóeo996 lč 6206099(
íii +óe ss+ 637, 608 030 950

wwwjmpstroje.cz

Exkluzivní prodejce strojů ll[eCatlC pro Česko a Slovensko

ř*lln-gl!si.it!r,,.!,r*,,



pŘrnÁvncí pnoroxol
Přílohel ke kupni smlouvě číslo KS10230332

Prodávající:

JMP - Stavebnístroje s,r o
Hrobice 68
533 52 Hrobice
lČ: 25982672
DlČ: czzsgl267

Kupující:

TS RK, s,r.o,
Soukenická 1124
516 01 Rychnov nad Kněžnou
lČ: 62060996
DlČ: CZ62060996

Specifikace stavebního stroje.

Mecalac TLBB9OPS, výrobní číslo: MTRED4DCKNGVS6235

Mecalac TLB890PS

TLB890 - základ

Hydraulické ovládáni podkopu (1oystick)

Motor Perkins - 82 kW (11O hp) _ STAGE V

Powershift převodovka

Teleskopické rameno

Pneumatiky MlTAs - 20'' přední a 30'' zadní

Přídavný hydraulický okruh podkopového ramene

Odpružení véže

zámek etabilizátoru

Mechanická klimatizace

Sedačka látková raduchem odpružená

kolečko na volaniu

Techometr

Maják

Akustická zpáiečka

Ochrana kapoty

Přední blatníky

Sitko palivové nádrže

Držák Rž zadní

servisní sada

Rádio s USB, Bluetooth, reproduklory

7v1 víceúčelová nakládací lžíce .1,2 
m3

Sada paletovacích vidlí

Rychloupínák podkop mechanický

1,0

1,0

,1,0

1,0

,í,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

í,0

1,0

1,0

í,0

1,0

1,0

1,0

1,0

WWW imo.stroie r,z

Exkluzivníprodejce strojů /Y]Q0ALAí pro Česko a Stovensko

Mn.



1,

2.

zÁnučNi ponuírurcy sTAvEBruíno sTRoJE

'Měcalac TLB890P§], výrobni ěíslo: MTRED4DGKNGVS6235

Příloha ke kupni smlouvě čislo KS710230332

záruka se vztahrtje výhraclně na výrobky a náhrac]ní díly vyráběné firmou Mecalac a dodané

autorizovanýnr proctelcen;;;;;; JtUP - étaveoní stroje s,r,o,,

Kr-rpujicimujeposkytovánazárukavclélce24měsícÚ/3000motolrodin,podletoho'co
nastane dříve, a to oo-oata prodeje bez ohledr-r, zda ]e stroj PouŽÍván Či nikoliv,

iáio prati v připadě, že kupujici podepiše nejpozději do 30 dnů od..

předáni stro,ie smlouvu o porkytnuti rozšířen3 zaruky společnosti Mecalac přes webovou

lpilxu.i you,sign. v přípatlě, že kupujíci nepodepíše smlouvu o poskytnutí

rozŠÍřenézárukyspolečnostiMecalac.výrobceMecalacposkytnekupujicimu
záiutu v délce i2 ,eri"u / ,1500 motolroclin, podle toho, co nastane

dřive.

PoclminkouuplatněnÍnárokůzezárukyjedodrŽenÍvšechvýrobcempředepsaných
údržbových intervalů, používárri originálnich filtru Mecalac a výhradni používání Mecalac

Shell prernium rngine oil a MecalJc Shell premium Hydrau|ic oil při těchto údržbách,

Záruku lze uplatnit v připadě, že neciojde k poškozeni óizím zaviněnim, či neodvratitelnou

událostí, přirodní katastrofou. záruka se nevztalruje na oleje a filtry a na opotřebitelné díly,

zejména ha,lice, pracovní nářadi a veškeré vůlp stroje,

prodavalici při odstraňováni vad nese náklady na práci a m.atertiál, nikoliv na cestovní výdaje

spojené s dopravou vadneho výrobku clo servúu prodávajicího. Tyto butdou účtovány dle

platného cen iklt prodávajíci ho,

ZáručniopravyjeoprávněnprovádótpouzeprodávajÍcinebojímautorizovanýservis.

Nároknareklamacikupujicír-rplaiňrljepisemněuprodávajícího,kdeuvedepřesnýpopis
závady výrobku.

podminkou uplatněni nároku ze záruky je, že před uplatněním nároku zvady nedošlo k

jakémukolivneodbornómuzásahuzestranykupuiíciho,čijinéneoprávněnéosoby.

Nároky na záručni opravu se týkaji pouze prvního majitele stroje, záruka bude převedena

na nového majitele.iioi" pourá v piipaoe, že bude prodejcizměna oznámena,

výrobce odpovidá za lo, že výrobek bucle mit po celou dobu záruky neměnné parametry a

vlastnosti obvyklé pro tento stroj a zároveň si vyhrazuje právo na konstrukční změny bez

předchozího upozorněni,

záručni list je platný pouze se současně přiloženým dokladem o zaplacení ceny výrobku,

Nárok na záruku zaniká, jestliže: 
l byl poškozerr ,akýmkotiv. výrobek nebyl používán a ucJržován d|e návodu k obsluze nebo byl poškozen jakymk[

neodborným zásahem,
. Výrobek uyr pouziván v jiných podminkách rrebo k jiným úče|ům, než ke kterým je určen,

. Kupující nápiedloží zaruerri iist a doklad o zaplacení ceny výrobku

. Syia neXterá část výrobku nahrazena neoriginální součástkou,

. K poškození výrobÉu nebo nadměrnému o§otřebení došlo z důvodu nedostatečné údržby,

. výrobek nuuurouJin"úo oyt post<ozen iinál neodvratitelnou události, či přírodní katastrofou,

3,

o

10

14
l l.

\v/\v/\v/ irnnctrnie CZ

Exkluzivní procleJce strojů l[|ecltnc pro Česko a S|ovensko

7,


